



RZP.271.17.2020

Łańcut, dnia 06.07.2020 r.

WYJAŚNIENIA II

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę drogi gminnej publicznej „Albigowa – Granice” w miejscowości Albigowa.

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczącymi ww. postępowania zamieszczam ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o zamieszczenie na stronie Planu sytuacyjnego będącego częścią PFU, na którym zgodnie z punktem 1.3 PFU zamieszczono lokalizację chodnika i drogi rowerowej (jaki kilometr i po której stronie jezdni).

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień zamieszczono Plan sytuacyjny.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o określenie klasy projektowanej drogi gminnej i kategorii ruchu.

Odpowiedź:

Klasa projektowanej drogi D

Kategoria ruchu KR1

Pytanie 3

Czy zamawiający przewiduje wykonanie kanału technologicznego wzdłuż projektowanej drogi?

Odpowiedź:

Jeżeli będzie wymagany

Pytanie 4

Proszę o wskazanie do kogo należeć będzie drewno z wycinki, destrukcja z frezowania nawierzchni, płyty drogowe z rozbiórki nawierzchni, gruz betonowy z rozbiórki galanterii drogowej oraz ogrodzeń posesji sąsiadujących z nowym pasem drogowym. Jeśli do Zamawiającego, to proszę wskazać odległość odwozu.

Odpowiedź:

Wszystkie wymienione wyżej materiały będą należeć do Wykonawcy.

Pytanie 5

Czy Wykonawca ma przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie nowych przepustów pod koroną drogi lub małych mostów (6 sztuk)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju nawierzchni drogi i ścieżki rowerowej nad wiązką siedmiu gazociągów odwiertowych wysokoprężnych biegnących wzdłuż drogi pod jezdnią w km ok. 1+900 – 2+000?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewidują przebudowę peronu przystankowego na skrzyżowaniu z drogą powiatową na końcu odcinka?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

Czy Zamawiający przewidują przebudowę linii elektrycznej średniego napięcia przebiegającą przez projektowany odcinek?

Odpowiedź:

Zakres wykonanych prac będzie uzależniony od uzyskanych warunków technicznych

Pytanie 9

Czy Zamawiający przewidują przebudowę gazociągu wysokoprężnego przebiegającego wzdłuż projektowanego odcinka drogi czy jedynie zabezpieczenie?

Odpowiedź:

Zakres wykonanych prac w rejonie gazociągu będzie uzależniony od warunków technicznych właściciela gazociągu

Pytanie 10

W PFU jest zapisane „w przypadku kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu uzyskać uzgodnienia proponowanego rozwiązania projektowego z właściwym zarządcą sieci”. W związku z powyższym prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej – mapy na której naniesione będzie uzbrojenie terenu w rejonie planowanej inwestycji.

Odpowiedź:

Wykonawca na własny koszt przed przygotowaniem dokumentacji projektowej jest zobowiązany określić kolizje z istniejącą infrastrukturą techniczną.

Łukasz Hubert
Z-ca Wójta Gminy Łańcut

Gmina Łańcut
ul. Adama Mickiewicza 2a,
37-100 Łańcut

tel.: 17 225 22 64, fax: 17 225 65 36
email: ug@gminalancut.pl
www.gminalancut.pl